[image: trimbre]

Poder Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE ARGIRITA, MINAS GERAIS.
CNPJ 01.664.147/0001-49
           Praça Catulino Vasconcelos, nº 422 – Centro – Tel: (32) 3445-1584
           CEP: 36.710-000 – Argirita, MG.

[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 09, de 30 de maio de 2018.
DECLARA PONTO FACULTATIVO O DIA 01 DE JUNHO DE 2018.
O Presidente da Câmara Municipal de Argirita, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais.
R E S O L V E:
Art. 1º Declarar ponto facultativo no dia 01 de junho de 2018, sexta-feira.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Kennedy Coelho Ribeiro
Presidente da Câmara Municipal de Argirita

image1.jpeg

image2.png
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARGIRITA

Rua Joaquim Barbosa de Castro, 22
Tel.: (32) 3445-1288 - Fax.: (32) 3445-1207
CEP 36710-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS